

12JUL20 PRICE REPORT AmT/MA2 20.6.0
13:34:24 (EDT) REPORTING DATE: 12JUL20

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/2/5/3
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	72.80	16.20	5.80
2nd	2		7.40	3.80
3rd	5			2.10
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/2	474.00	237.00	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/2/5	597.00	298.50	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/2/5/3	8770.00	877.00	



JOCKEY CLUB BRASILEIRO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/6/7/8
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	17.40	4.00	2.40
2nd	6		3.40	2.60
3rd	7			2.60
4th	8			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	68.00	34.00	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/7	216.20	108.10	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/7/8	502.20	50.22	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/2	479.00	239.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/7A/11/7/3
SCRATCHED RUNNERS : 1,4,9,12
FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	7.80	3.80	4.20
2nd	7A		3.80	3.20
3rd	11			12.00
4th	7			
5th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/7	32.80	16.40	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/7/11	128.60	64.30	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/7/11/3	1130.70	113.07	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/2	69.60	34.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/3/8/4
SCRATCHED RUNNERS : 11
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	25.00	8.40	9.40
2nd	3		7.80	6.00
3rd	8			7.60
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/3	109.20	54.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/3/8	452.10	226.05	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/3/8/4	2618.50	261.85	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/5	110.20	55.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/4/7/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	6.80	3.60	3.40
2nd	4		6.20	5.80
3rd	7			7.60
4th	2			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/4	28.00	14.00	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/4/7	169.00	84.50	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/4/7/2	960.50	96.05	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/9	51.00	25.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/2/8/5
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	3.20	2.60	2.80
2nd	2		6.40	3.20
3rd	8			4.00
4th	5			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/2	25.00	12.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/2/8	60.20	30.10	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/2/8/5	212.00	21.20	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/6	33.60	16.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/1/11/12
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 12

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	13.60	6.20	3.60
2nd	1		5.20	3.80
3rd	11			4.20
4th	12			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/1	69.80	34.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/1/11	621.60	310.80	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/1/11/12	1084.70	108.47	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/5	44.60	22.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/5/12/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	4.80	3.60	2.40
2nd	5		4.60	3.20
3rd	12			5.00
4th	10			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/5	12.00	6.00	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/5/12	25.70	12.85	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/5/12/10	167.90	16.79	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/1	66.60	33.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 12JUL20
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/5/10/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	6.60	4.20	3.00
2nd	5		7.40	5.60
3rd	10			4.00
4th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/5	64.00	32.00	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/5/10	217.90	108.95	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/5/10/3	2400.60	240.06	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/8	26.00	13.00	